



MUNICÍPIO DE BUENÓPOLIS

002819

CNPJ : 17.694.852/0001-29
RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 1 de 6

Termo de Homologação

Nº. Processo 60 / 2023
Nº. 28
Modalidade: Pregão Eletrônico (8.666/93)
Data: 15/09/23

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, FRAUDAS, DENTRE OUTROS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DESTES MUNICÍPIO DE BUENÓPOLIS – MG.

CELIO SANTANA, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologar, na forma a seguir:

Fornecedor: 36.485.410 RENATA APARECIDA TEIXEIRA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
032	8100,0000	PACOTE	1169 - COPO DESCARTAVEL 200 ML C/100 UNIDADES (MINASCOPO)	3,8600	31266,00
033	400,0000	PACOTE	79488 - COPO DESCARTAVEL 300 ML PCT COM 100 UND (MINASCOPO)	6,7600	2704,00
034	1650,0000	PACOTE	72965 - COPO DESCARTAVEL 50 ML PCT COM 100 UND (MINASCOPO)	1,8700	3085,50
102	5860,0000	UNIDADE	431 - SACO DE LIXO PRETO DE 100 LT PACOTE C/05 UNIDADES (FIBRA)	1,2100	7090,60
Valor Total:					44.146,10

Fornecedor: 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
005	80,0000	UNIDADE	90733 - ALCOOL EM GEL 70% GALÃO DE 05 LITROS (BETA QUIMICA/BETA QUIMICA)	29,0000	2320,00
Valor Total:					2.320,00

Fornecedor: ARMAZEM MINEIRO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	1404,0000	UNIDADE	68145 - AÇUCAR CRISTAL PACOTE 05 KG (cristal)	17,7600	24935,04
007	38,0000	PACOTE	170 - AMENDOIM PCT DE 500 GRS (pacha)	9,9200	376,96
008	214,0000	PACOTE	97689 - ARROZ DE PRIMEIRA QUALIDADE, LONGO, FINO, GRÃOS INTEIROS EMBALAGEM 5 KG (campineiro)	20,7000	4429,80
022	96,0000	PACOTE	169 - CANJICA BRANCA PACOTE COM 500 GRAMAS (tipua)	5,6100	538,56
083	488,0000	UNIDADE	75239 - OLEO COMPOSTO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM DE 900 ML (vila velha)	6,1000	2976,80
Valor Total:					33.257,16

Fornecedor: CARMEN LUCAS LEMOS					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
011	260,0000	UNIDADE	93944 - BALDE REFORÇADO 12 LITROS PRETO EM POLIPROPILENO, COM ALÇA (PLAS ABNT)	8,9800	2334,80
031	148,0000	UNIDADE	69744 - COPO DE VIDRO AMERICANO (NADIR)	1,3000	192,40



MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

002820

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 2 de 6

044	3330,0000	PACOTE	93681 - ESPONJA DE AÇO 60 GRAMAS C/ 8 UNIDADES (ASSONLAN)	1,5200	5061,60
				Valor Total:	7.588,80

Fornecedor: COMERCIAL MAURISTELA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
019	5710,0000	UNIDADE	68164 - CAFÉ TORRADO/MOIDO 250G CADA (RAMOS CAFÉ/COMERCIAL MAURISTELA)	7,3000	41683,00
				Valor Total:	41.683,00

Fornecedor: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
041	210,0000	UNIDADE	2470 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA (halley)	2,5200	529,20
047	110,0000	UNIDADE	88516 - FACA PARA COZINHA COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO BRANCO 6". (ke home)	20,0900	2209,90
088	7,0000	ROLO	79887 - PAPEL ALUMINIO ROLO DE 45 CM COM 7,5 MT (boreda)	6,2000	43,40
				Valor Total:	2.782,50

Fornecedor: CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
006	170,0000	KG	68198 - ALHO ROXO. (mlp)	17,3100	2942,70
014	122,0000	UNIDADE	68155 - BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA CAIXA DE 1,5 KG (krokero)	22,6800	2766,96
015	112,0000	UNIDADE	68163 - BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL, CAIXA DE 1,5 KG (racine)	20,0500	2245,60
035	44,0000	PACOTE	87036 - CORANTE PCT 500G (sinha)	5,8000	255,20
036	50,0000	UNIDADE	92706 - CREME DE LEITE 200G (triangulo)	6,0000	300,00
046	80,0000	UNIDADE	92709 - MOLHO DE TOMATE 340G (paladori)	2,4100	192,80
048	180,0000	UNIDADE	84436 - FARINHA DE MANDIOCA - PCT 1 KG (JOPLAM)	6,3000	1134,00
049	35,0000	PACOTE	68214 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO (globo)	5,5000	192,50
050	90,0000	UNIDADE	68151 - FEIJÃO CARIOCA - TIPO I - PCT 1 KG (PRIMOROSO)	6,9000	621,00
055	85,0000	UNIDADE	68159 - FUBA DE MILHO 1 KG (TIO ANTONIO)	4,0000	340,00
075	360,0000	PACOTE	97738 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE PACOTE DE 500 GRAMAS. (roberta)	3,9500	1422,00
076	160,0000	PACOTE	100792 - MACARRÃO COM OVOS GRAVATA 500G (RENATA)	7,1600	1145,60
077	300,0000	PACOTE	97739 - MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE DE 500 GRAMAS (roberta)	3,9200	1176,00
080	100,0000	UNIDADE	97749 - MARGARINA CREMOSA COM SAL, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS (claybom)	7,7700	777,00
081	60,0000	PACOTE	97751 - MILHO PARA PIPOCA PACOTE DE 500G (PACHA)	3,5200	211,20
084	265,0000	DUZIA	68199 - OVOS DE GALINHA BRANCO (XODO)	10,2500	2716,25
094	60,0000	PACOTE	97754 - POLVILHO AZEDO TIPO 1 PACOTE DE 500G (DIOKA)	9,4100	564,60
104	50,0000	PACOTE	97756 - SAL REFINADO PACOTE DE 1 KG (FAVORITO)	1,4900	74,50
107	90,0000	KG	93686 - TEMPERO ALHO E SAL 1KG (SAYONARA)	9,1900	827,10
115	140,0000	KG	68209 - MAÇA FUGI, TAMANHO MÉDIO, INTEGRAS, FIRMES E SEM MANCHAS. (MLP)	7,8800	1103,20
119	240,0000	PACOTE	97699 - FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 1KG (PRIMOROSO)	6,9000	1656,00
120	48,0000	UNIDADE	68172 - BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA CAIXA DE 1,5 KG (RACINE)	21,2600	1020,48
129	60,0000	UNIDADE	94304 - MILHO VERDE LATA 170G (QUERO)	4,0700	244,20
131	25,0000	PACOTE	91443 - LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 400G (LEITINO)	14,6600	366,50
135	50,0000	CAIXA	80488 - LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1 LT CAIXA (QUATA)	5,3700	268,50
				Valor Total:	24.563,89

MC



MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

002821

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 3 de 6

Fornecedor: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
045	1360,0000	UNIDADE	93682 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE (DLH)	0,6500	884,00
087	490,0000	UNIDADE	190 - PANO DE PRATO (DLH)	2,2800	1117,20
Valor Total:					2.001,20
Fornecedor: DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
026	120,0000	UNIDADE	82033 - CESTO PARA LIXO TELADO TAMANHO 8,5 LTROS (PLASLIDER)	4,1100	493,20
027	130,0000	UNIDADE	93691 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ MÉDIO 12X22CM BRANCO (ZALEMA)	4,1100	534,30
042	115,0000	UNIDADE	1669 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO (HALLEY)	3,4100	392,15
058	20,0000	UNIDADE	84446 - GEL PINHO 1000ML (MARINA)	11,1100	222,20
085	174,0000	UNIDADE	93721 - PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO DE MADEIRA (HALLEY)	6,2100	1080,54
137	220,0000	UNIDADE	93683 - RODO PLÁSTICO 40cm (HALLEY)	6,5000	1430,00
138	180,0000	UNIDADE	69733 - VASSOURA DOMÉSTICA TIPO CAIPIRA (HALLEY)	20,8800	3758,40
143	300,0000	UNIDADE	95616 - TOALHA DE BANHO INFANTIL (ENGOTEX)	23,2300	6969,00
146	60,0000	UNIDADE	66220 - MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM TAM 50 MT (HYPERPLAST)	117,9700	7078,20
151	60,0000	PEÇA	72969 - REGISTRO DE 2,5 KG COM MANGUEIRA PARA FOGÃO INDUSTRIAL COM REGISTRO NO IMETRO. (VINIGOS)	72,7200	4363,20
Valor Total:					26.321,19
Fornecedor: EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
101	3050,0000	UNIDADE	69730 - SACO DE LIXO DE 30 LT PACOTE C/10 UNIDADES (ECO PLAST)	1,1300	3446,50
103	600,0000	PACOTE	79886 - SACO DE LIXO CAPACIDADE 50 LITROS COR PRETO COM 10 UND (ECO PLAST)	1,6000	960,00
118	600,0000	PACOTE	91722 - SACO DE LIXO LIXO CAPACIDADE 200 LT, REXTRA REFORÇADO, TAMANHO: 90 X 110 X 40 CM (LARG/ALT/PROF) PCT COM 100 MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E POLIETILENO RECICLADO COR PRETO MICRAS 0,07, SUPORTA 30 KG CONFECCIONADO COM EXCELENTE MATERIA PRIMA (ECO PLAST)	57,8400	34704,00
125	10000,0000	UNIDADE	93692 - SACO DE LIXO PRETO CAPACIDADE 200 LITROS GRAMATURA 0,10 GRAMAS (85 x 110 x 0,10) (ECO PLAST)	0,5200	5200,00
139	3500,0000	PACOTE	66193 - SACOS PARA COLOCAR LIXO TAM 50 LITROS PACOTES COM 05 UNIDADES. (ECO PLAST)	0,8500	2975,00
Valor Total:					47.285,50
Fornecedor: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
126	160,0000	UNIDADE	93943 - SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO E ANTIBACTERIANO 500ML (ROMA EFECT)	5,9500	952,00
Valor Total:					952,00
Fornecedor: FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
140	180,0000	UNIDADE	214 - TOUCA DESCARTAVEL P/COZINHEIRA, PCT C/ 100 UND. (SPK)	8,4100	1513,80
Valor Total:					1.513,80
Fornecedor: INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total



MUNICÍPIO DE BUENÓPOLIS

002822

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 4 de 6

141	220,0000	UNIDADE	198 - CREME HIDRATANTE CAPILAR POTE DE 01 KG (Skala)	11,0800	2437,60
144	300,0000	UNIDADE	78946 - ESCOVA DENTAL INFANTIL 28 TUFOS 3 FILEIRA DE CARDAS, CABO OPACO CERDAS MACIAS EMBALADAS INDIVIDUALME (Medfio)	1,1100	333,00
Valor Total:				2.770,60	

Fornecedor: MDX COMERCIO DE EPI LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
018	20,0000	PAR	93708 - BOTA PVC FORRADA, BRANCA, CANO MÉDIO CA NUMERAÇÃO 34 A 43 (Workflex)	40,0000	800,00
Valor Total:				800,00	

Fornecedor: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
028	200,0000	PACOTE	79487 - COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO PCT COM 50 UND (ULTRA)	3,2300	646,00
053	310,0000	UNIDADE	88333 - FLANELA PARA LIMPEZA DE MOBILIÁRIOS TAMANHO 40 X 60 CM (NATHLAR)	2,0000	620,00
082	380,0000	UNIDADE	88366 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360ml (ULTRAFRESH)	9,5000	3610,00
090	6360,0000	PACOTE	72958 - PAPEL HIGIENICO 60 M X 10 CM COM 04 ROLOS (PAPOULA)	4,2500	27030,00
110	364,0000	UNIDADE	72963 - VASSOURA DE PELO ANIMAL - MACIA COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO TAM. 120 MT (CLASS PELO)	24,9300	9074,52
111	614,0000	UNIDADE	207 - VASSOURA DOMÉSTICA, PIAÇAVA CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO 120 CM (SL)	10,8200	6643,48
Valor Total:				47.624,00	

Fornecedor: OXI QUIMICA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	5200,0000	UNIDADE	1473 - ÁGUA SANITÁRIA (Marca Propria)	1,6000	8320,00
004	400,0000	LITRO	78991 - ALCOOL 70% COM 1000 ML (Audax)	5,1000	2040,00
037	2556,0000	UNIDADE	93679 - DESINFETANTE TIPO PINHO 2 LITROS (Marca Propria)	3,9000	9968,40
038	4558,0000	FRASCOS	2463 - DETERGENTE 500 ML (Marca Propria)	1,4000	6381,20
039	50,0000	UNIDADE	100790 - LIMPA VIDROS SQUEEZE 500ML (Audax)	2,5000	125,00
060	1600,0000	LITRO	69728 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% COM 1 LT REGISTRO NA ANVISA (Marca Propria)	2,8500	4560,00
117	1010,0000	UNIDADE	100988 - LIMPADOR MULTIUSO 500ML (Marca Propria)	2,0000	2020,00
124	330,0000	UNIDADE	100989 - ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO (Marca Propria)	1,6000	528,00
Valor Total:				33.942,60	

Fornecedor: PACA COMERCIAL LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
099	1840,0000	UNIDADE	93678 - SABÃO EM PÓ EMBALAGEM 01 KG (Flash)	5,5000	10120,00
Valor Total:				10.120,00	

Fornecedor: PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
066	20,0000	UNIDADE	69632 - LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE 40 LITROS COR: BRANCA (JSN)	59,9500	1199,00
067	20,0000	UNIDADE	100791 - LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE 60 LITROS COR BRANCO (JSN)	69,9500	1399,00
071	980,0000	PAR	93717 - LUVA DE BORRACHA TAMANHO G AMARELA (MBLIFE)	2,4800	2430,40
092	80,0000	UNIDADE	93722 - PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 3 UNIDADES (ALPES)	5,5100	440,80
152	920,0000	PAR	93716 - LUVA DE BORRACHA TAMANHO GG AMARELA (MBLIFE)	2,5300	2327,60



MUNICÍPIO DE BUENÓPOLIS

002823

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 5 de 6

Valor Total:	7.796,80
---------------------	-----------------

Fornecedor: SOLUCOES EM LIMPEZA FENIX LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
025	1890,0000	LATA	72962 - CERA POLIMENTO DE PISOS, COMPOSIÇÃO POLIMEROS ACRÍLICOS/CERAS ESPECIAIS, LÍQUIDO INCOLOR LATA 850 ML (Limp)	3,8100	7200,90
072	1220,0000	PAR	93718 - LUVA DE BORRACHA M AMARELA (Nobre)	2,5300	3086,60
073	970,0000	PAR	93719 - LUVA DE BORRACHA P AMARELA (Nobre)	2,5300	2454,10
091	430,0000	FARDO	88338 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO 1000 FOLHAS (Uppapaer)	9,0100	3874,30
098	139,0000	UNIDADE	554 - SABÃO EM BARRA 200 GRS C/ 5 UNIDADES (Marluce)	8,3000	1153,70
100	8,0000	PACOTE	72986 - SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100 LITROS PCT. COM 100 UNIDADES (HOSPITALAR) (Suplastic)	31,0500	248,40
116	60000,000	UNIDADE	70109 - SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LTS TAMANHO: 80 X 1,00 MTS GRAMATURA 0,10 GRAMAS (Suplastic)	0,3700	22200,00
Valor Total:				40.218,00	

Fornecedor: SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
154	120,0000	PACOTE	100984 - FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM P PACOTE C/ 50 UND (MAMY)	30,7500	3690,00
155	120,0000	PACOTE	100985 - FRALDA INFANTIL TAM M PACOTE C/ 90 UND (MAMY)	54,7500	6570,00
156	150,0000	PACOTE	100986 - FRALDA INFANTIL TAM G PACOTE C/ 80 UND (MAMY)	48,9500	7342,50
157	180,0000	PACOTE	100987 - FRALDA INFANTIL TAM XG PACOTE C/ 68 UND (MAMY)	46,9500	8451,00
Valor Total:				26.053,50	

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
009	20,0000	UNIDADE	93706 - AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC FORRADO PROFISSIONAL, DE ALTA QUALIDADE. MEDIDAS 1,20 (ALTURA) X 0,70cm (COMPRIMENTO). (MAICOL)	10,0000	200,00
017	95,0000	PAR	93715 - BOTÁ PVC FORRADA, BRANCA, CANO CURTO NUMERAÇÃO 34 A 43 (INPRO)	38,8000	3686,00
029	62,0000	UNIDADE	69638 - COPO DE ALUMÍNIO DE 02 LITROS (SEARA)	23,3300	1446,46
030	10,0000	UNIDADE	66233 - COPO DE ALUMÍNIO DE 1 LT (SEARA)	18,1300	181,30
040	60,0000	UNIDADE	3584 - EBULIDOR - 127 V-PEQUENO (WAL)	30,0000	1800,00
043	10,0000	UNIDADE	69731 - ESCOVÃO PARA CALÇADA (WT)	22,4800	224,80
052	110,0000	UNIDADE	69746 - FILTRO DE PAPEL DESCARTÁVEL P/CAFÉ C/30 UNID. Nº 103 (SUPREMO)	4,3900	482,90
054	40,0000	MAÇO	73032 - FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXINHAS TOTALIZANDO 400 PALITOS (BILL)	3,9000	156,00
056	62,0000	UNIDADE	253 - GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 01 LITRO (MOR)	24,9000	1543,80
057	30,0000	UNIDADE	72976 - GARRAFA TÉRMICA DE 5 LITROS (ANTARES)	34,0000	1020,00
059	10,0000	UNIDADE	1338 - GUARDANAPO PACOTE COM 50 UNIDADES (PAPER)	2,3500	23,50
061	400,0000	UNIDADE	242 - ISQUEIRO A GAS GRANDE (COMUM) (LIGHTER)	4,6700	1868,00
064	40,0000	UNIDADE	76091 - LIMPA ALUMINIO (MIX)	2,4800	99,20
065	80,0000	UNIDADE	73031 - LIMPADOR CONCENTRADO, LIMPA AZULEJO, CERÂMICA E REJUNTE EMBALAGEM 1 LT (OFFICER)	5,5600	444,80
068	20,0000	UNIDADE	69633 - LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE: 10,5 LITROS COR: BRANCA (PLAST)	35,0000	700,00
069	15,0000	UNIDADE	72978 - LIXEIRA COM PEDAL DE 20 LITROS (ARQPLAST)	39,0000	585,00
070	20,0000	UNIDADE	72989 - LIXEIRA COM PEDAL, CAPACIDADE 30 LITROS COR BRANCA (PLAST)	59,0000	1180,00
086	500,0000	UNIDADE	72974 - PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO TAMANHO: 70 CM X 55 CM (CCV)	3,6000	1800,00



MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

002824

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 6 de 6

089	20,0000	UNIDADE	69199 - PAPEL FILME PVC ROLO DE 100 METROS (LUSAFILM)	15,0000	300,00
095	10,0000	UNIDADE	94313 - REGULADOR PARA GAS 0728/02 MÉDIO 1KG/H COM MANGUEIRA 80CM (FLEX)	50,0000	500,00
097	408,0000	UNIDADE	66214 - RODO PLASTICO 60 CM (WT)	9,0000	3672,00
106	100,0000	UNIDADE	69749 - SUPORTE PARA COADOR DE PAPEL Nº 103 (PLAST)	9,0000	900,00
127	10,0000	PACOTE	102014 - LENÇOS DESINFETANTES PCT COM 36 UND (FLEEN)	10,2900	102,90
142	620,0000	FRASCOS	72964 - CREME DENTAL COM FLUOR + CALCIO EMBALAGEM 90 GRAMAS - UND (FREE DENT)	2,0600	1277,20
145	530,0000	UNIDADE	93723 - SABONETE ANTIBACTERIANO 90g (MARLUCE)	1,4000	742,00
147	30,0000	UNIDADE	69855 - BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO 4,1/2 LITROS (BICHO)	2,0600	61,80
148	30,0000	UNIDADE	69856 - BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS (BICHO)	3,5000	105,00
149	30,0000	UNIDADE	69857 - BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO 18 LITROS (BICHO)	38,3000	1149,00
150	520,0000	UNIDADE	100983 - SHAMPOO INFANTIL PARA CABELOS NORMAIS SEM SAL 350ML (KIDS)	9,0300	4695,60
153	40,0000	UNIDADE	79883 - TOALHA DE ROSTO - TAMANHO MINIMO DE (LXP) 50 X 80 CM - 100% AGODÃO (MARCO)	15,2000	608,00
Valor Total:					31.555,26


CELIO SANTANA

PREFEITO MUNICIPAL



